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Lindesbergs Stadshotell firar 140 år i år. Detta kommer att firas rejält i mitten
av oktober, avslöjar hotellägaren Mats Barlow.

Mats Barlow tog över verksamheten i somras och har sedan dess kört stenhårt för att
styra upp skutan. Även om de första månaderna har inneburit såväl toppar som dalar,
summerar han tiden i Lindesberg som jättebra och inspirerande. Han ger dessutom
folket i bygden en klapp på axeln och en varm kram för deras personliga stöd.
-Jag har fått mycket stöd och ovationer från folk som kommer fram till mig och visar sin
uppskattning. Det är väldigt roligt och det är också något som peppar mig att kämpa
vidare med nya inslag och idéer, berättar Barlow.

I samband med att Lindesbergs Stadshotell firar 140 år, kommer Lindes nye hotellaktör
passa på och hålla sin alldeles egna officiella ”premiär”.
-Det kommer att bli det officiella startskottet för den nya hotellverksamheten. Fredag
15 oktober bjuder jag in alla för en helkväll med underhållning och presentation av en
ny kock och kvällsmeny. Det blir en festlig tillställning med lite av varje som jag ser
fram emot, säger Mats Barlow.



Tidigare var hotellet inte så tillgängligt som många anser är A och O för verksamheten.
Utan ambitionen att inhysa gäster, har man inte heller stora chanser att ta
marknadsandelar i länet. Handelsresande – som är hotellens kanske viktigaste
kundkrets – fick ofta ta in på hotell i Örebro eftersom Lindesbergs hotell inte alltid var
öppet.
-Nu har vi faktiskt vänt trenden, det är hög beläggning på hotellet och vi har tagit
andelar från Örebro. Det har jag fått bekräftat, förklarar Mats.

Men ett hotell har fler viktiga funktioner än att erbjuda vila och tak över huvudet för
säljare på resande fot. Ett hotell är en social inrättning, menar Mats.
-Därför ser jag satsningen på pubverksamheten i hotellet, Kings Head, som oerhört
viktig. Kings Head är inspirerat av pubkulturen i Storbritannien, där puben är en viktig
social inrättning. Där träffas man och har trevligt, pratar med varandra och bara kopplar
av oavsett veckodag eller tidpunkt. Eftersom jag är gift med en kvinna från just
Storbritannien, så har jag tagit till mig av hennes egna erfarenheter av pubkulturen, ler
Mats.

Socialdemokraten, Anders Ceder, var en av förespråkarna för en försäljning av hotellet
när det begav sig. Han har hela tiden hävdat att ett levande Lindesberg och ett
fungerande hotell hör samman.
-Vi måste ju kunna erbjuda folk en plats att bo under sin vistelse i Lindesberg. Därför är
det jätteviktigt att vi har ett hotell kvar. Kan man sedan utveckla verksamheten på olika
sätt, så är det bara ett plus, säger han.
Men han ser också hotellet – och övriga restauranger för den delen – som viktig för
ortbefolkningen.
-Mötesplatser är viktiga att bevara, poängterar Ceder.
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